Talitha
QP 1. Quartal 2017

Datum Zeit

14.01 -

21.01 -
28.01 -
04.02 -

11.02 -

18.03 -
25.03 -
01.04 -
08.04 -

14.04 -

Stand: 04.07.25

QP 1-17 - Talitha

Ort

Bei Papya; Ausserdorfstr 31,
8933 Maschwanden

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Wir essen zusammen!

Nachtiibung; Infos Folgen

Schlittschuhlaufen Korps; Infos siehe Flyer

Pio-Abend mit Ubernachtung, Start:
FREITAGABEND

Talitha-Projekt Infos folgen
Bolen bei den Wolfen; Individuelle Infos

Fahrtenweekend

Fruhlingsferien, keine Ubung



