

QP 1-17 - Talitha

Talitha

QP 1. Quartal 2017

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	-	Bei Papy; Ausserdorfstr 31, 8933 Maschwanden	Wir essen zusammen!
21.01	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Nachtübung; Infos Folgen
28.01	-	-	Schlittschuhlaufen Korps; Infos siehe Flyer
04.02	-	Pfadiheim Schwandenholzli	-
11.02	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Pio-Abend mit Übernachtung, Start: FREITAGABEND
18.03	-	-	Talitha-Projekt Infos folgen
25.03	-	-	Bölen bei den Wölfen; Individuelle Infos
01.04	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Fährtenweekend
08.04	-	Pfadiheim Schwandenholzli	-
14.04	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 20.02.26